2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 80
26.05.2020

О присвоении почетного звания «Почетный гражданин города Перми»
Жукову В.Ю.
В соответствии с решением Пермской городской Думы от 22.05.2001 № 83 «Об утверждении Положения о почетном звании «Почетный гражданин города Перми»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин города Перми» Жукову Владимиру Юрьевичу, советнику генерального директора общества с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ», за значительный вклад в развитие нефтегазовой промышленности в городе Перми.
2. Произвести денежные выплаты Жукову В.Ю. в соответствии с Положением о почетном звании «Почетный гражданин города Перми», утвержденным решением Пермской городской Думы от 22.05.2001 № 83.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель
Пермской городской Думы	       Ю.А. Уткин
image1.wmf